החברה תהא רשאית, בכפוף לאישור הרגולטורים הרלוונטיים (אם וככל שנדרש), להמיר את ההלוואה השנייה, כולה או חלקה, בכל עת במהלך תקופת ההלוואה השנייה, לעד 100% מהונה הנפרע של רותם (ובאופן יחסי לסכום הלוואה השנייה שהוזרם עד לאותו מועד).

¹ חברה ציבורית, כהגדרת מונח זה בחוק החברות, תשנ"ט-1999, אשר מניותיה רשומות למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ, שעיקר, נכון למועד הדוח,

² יצוין כי ביום 6 בפברואר 2020, אישר דירקטוריון החברה את העמדת המקדמה לברנמילר.

2. הקמת חברה משותפת